É a conta vinculada onde devem ser depositados os alugueres dos imóveis de propriedade da 

Engeform DI identificados no Anexo 2.1 (iii) da CF Emitente. Até a data de vencimento, a Engeform DI 

deverá fazer com que transite, mensalmente, o valor mínimo de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos 

mil reais) (“Fluxo Mínimo de Recebíveis”), sendo que a verificação deve ser realizada por este Agente 

Fiduciário no 10º dia útil do mês imediatamente posterior. Segue acompanhamento de 2024: 

MÊS DE 
APURAÇÃO 

TOTAL CIRCULADO NO 
PERÍODO 

out/25 R$        1.713.883,06